PORTARIA PGJ Nº 3125/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que o Ato PGJ nº 785/2018 estabelece Recesso Natalino no período de 20 de
dezembro de 2018 a 06 de janeiro de 2019;

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para cumprir expediente durante o Recesso deste
Ministério Público, da seguinte forma:

DISTRIBUIÇÃO E CONTROLE PROCESSUAL DE 2º GRAU
PERÍODO SERVIDORES

20 e 21 de dezembro de 2018 Emanuella Morais Evangelista
24 de dezembro de 2018 Janaína Alencar Oliveira Moura
26 de dezembro de 2018 José Lima Marques

27 e 28 de dezembro de 2018 Elis Regina de Araújo
31 de dezembro de 2018 e 02 de janeiro de 2019 Maria das Graças de Medeiros Rios

03 de janeiro de 2019 Alan Jhon dos Santos Sousa
04 e 05 de janeiro de 2018 Raimundo Nogueira Leopoldino Neto

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 29 de novembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 3125/2018
	R E S O L V E